
UCHWAŁA NR V/12/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 1 marca 2019 r. 

 

w sprawie desygnowania delegata na Zgromadzenie Ogólne 

 Związku Powiatów Polskich 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2018r., poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) 

oraz § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich z  dnia 27 lutego 1999 r.                      

(tj. uwzględniający zmiany wprowadzone uchwałą Nr XVII/16/14 XVII Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Powiatów Polskich z 8 maja 2014 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego desygnuje delegata Powiatu 

Zduńskowolskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich w osobie 

Hanny Iwaniuk – Starosty Zduńskowolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/18/06 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15 

grudnia 2006 r. w sprawie  wyboru delegata Powiatu Zduńskowolskiego do Związku 

Powiatów Polskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli oraz rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Zduńskiej Woli.  

 

                                  Przewodniczący 

             Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

     

                                                                     Piotr Warchlewski                                                           


